
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 71-05

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 22.04.2024 № 57 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта РУДІЙ Світлані 
Василівні за заявою № ЗВ-14.02.2024-84269»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України від 22.04.2024 № 57 
пошкодженого об’єкта РУДЦ'Р 
84269», що додається.

Селищний голова

лані

І
надання компенсації на відновлення 

силівні за заявою № ЗВ-14.02.2024-

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.04.2024 №71-05

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 22 квітня 2024 року № 57

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта РУДІЙ 
Світлані Василівні за заявою № ЗВ-14.02.2024-84269

Відповідно до абзацу десятого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:
1. Надати РУДІЙ Світлані Василівні згідно із заявою № ЗВ-14.02.2024-84269 

компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», у сумі 84 593, 78 грн. 
(вісімдесят чотири тисячі п’ятсот дев’яносто три гривні 78 копійок) (ремонт 
категорії А), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія 
додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-14.02.2024-84269, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-14.02.2024-84269 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до 
селищної ради для його затвердження.

виконавчого комітету Калинівської

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

ксана РЕКЕТЧУК

НІЦЕВИЧ

ГОЛУБ

Ольга НОСАЧ

МАЛЮГА

ЧОРНА

БОРИШПОЛЬ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 72-05

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 22.04.2024 № 58 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КОСТРИЦЬКОМУ 
Петру Петровичу за заявою № ЗВ-21.02.2024-85936»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 22.04.2024 № 58 «Про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта КОСТРИЦЬJCOMY Петру Петровичу за заявою № ЗВ- 
21.02.2024-85936», що додається.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.04.2024 №72-05

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 22 квітня 2024 року № 58

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КОСТРИЦЬКОМУ Петру Петровичу за заявою № ЗВ-21.02.2024-85936

Відповідно до абзацу десятого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:

1. Надати КОСТРИЦЬКОМУ Петру Петровичу згідно із заявою 
№ ЗВ-21.02.2024-85936 компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», у 
сумі 105 691, 76 грн. (сто п’ять тисяч шістсот дев’яносто одна гривня 76 
копійок) (ремонт категорії А), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа 
(копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-21.02.2024-85936, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-21.02.2024-85936 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до 
селищної ради для його затвердження.

виконавчого комітету Калинівської

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО 

^2^-Оксана РЕКЕТЧУК 

Тетяна НІЦЕВИЧ

ГОЛУБ

Ольга НОСАЧ

Валентина МАЛЮГА

Лідія ЧОРНА

БОРИШПОЛЬ

с



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 73-05

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 22.04.2024 № 59 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КРУШИНСЬКОМУ 
Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-22.02.2024-86236»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 22.04.2024 № 59 «Про надання компенсації на відновлення 

-ІНСЬКОМУ Олександру Миколайовичу за 
ається.

пошкодженого об’єкта КР 
заявою № ЗВ-22.02.2024-86236

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.04.2024 №73-05

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 22 квітня 2024 року № 59

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КРУШИНСЬКОМУ Олександру Миколайовичу за заявою 
№ ЗВ-22.02.2024-86236

Відповідно до абзацу десятого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:
1. Надати КРУШИНСЬКОМУ Олександру Миколайовичу згідно із заявою 

№ ЗВ-22.02.2024-86236 компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», у 
сумі 77 894, 35 грн. (сімдесят сім тисяч вісімсот дев’яносто чотири гривні 35 
копійок) (ремонт категорії А), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа 
(копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-22.02.2024-86236, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-22.02.2024-86236 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

22. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Лідія ЧОРНА

НІЦЕВИЧ

ГОЛУБ

Ольга НОСАЧ

МАЛЮГА

Павло БОРИШПОЛЬ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 74-05

Про надання дозволу на організацію ринку, ярмарку

Розглянувши заяви ФОП Коваленка Володимира Миколайовича щодо 
надання дозволу на розміщення організацію ринку, ярмарку, 
керуючись підпунктом 8 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу дозвіл на 
організацію ринку, ярмарку за адресою:

1.1. вул. Незалежності, 1, с. Порадівка, Фастівський район, Київська 
область, щосереди терміном з 26.04.2024 по 25.06.2024 (включно) з 7.00 год. 
до 12.00 год.;

1.2. вул. Озерна, с. Данилівка, Фастівський район, Київська область, 
щоп’ятниці терміном з 26.04.2024 по 25.05.2024 (включно) з 7.00 год. до 
12.00 год.;

1.3. вул. Свободи, с. Велика Солтанівка, Фастівський район, Київська 
область, щочетверга терміном з 26.04.2024 по 25.06.2024 (включно) з 7.00 
год. до 12.00 год.;

1.4. вул. Святкова, 11, с. Мала Солтанівка, Фастівський район, Київська 
область, щочетверга терміном з 26.04.2024 по 25.06.2024 (включно) з 7.00 
год. до 12.00 год.

2. Зобов’язати ФОП Коваленка Володимира Миколайовича під час 
здійснення організації ринку, ярмарку та здійснення торгівлі:

додержуватися законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
захист прав споживачів», «Про систему громадського здоров’я», «Про основні 



2

принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», постанов 
Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 № 833 «Про затвердження Порядку 
провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування 
на ринку споживчих товарів», від 10.10.2001 № 1306 «Про правила 
дорожнього руху», від 30.03.1994 № 198 «Про затвердження Єдиних правил 
ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони», наказу Міністерства зовнішніх 
економічних зв’язків і торгівлі України від 08.07.1996 № 369 «Про 
затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі»;

забезпечити наявність копій відповідних документів для здійснення 
торговельної діяльності;

дотримуватися на прилеглій території належного санітарного стану та 
Правил благоустрою.

3. Контроль за виконанням:

підпункту 1.1. пункту 1 цього рішення покласти на старосту 
Порадівського старостинського округу Калинівської селищної ради, 
комунальне підприємство «Калинівська Варта» Калинівської селищної ради;

підпункту 1.2. пункту 1 цього рішення покласти на старосту 
Данилівського старостинського округу Калинівської селищної ради, 
комунальне підприємство «Калинівська Варта» Калинівської селищної ради;

підпункту 1.3. пункту 1 цього рішення покласти на старосту 
Великосолтанівського старостинського округу Калинівської селищної ради, 
комунальне підприємство «Калинівська Варта» Калинівської селищної ради;

підпункту 1.4. пункт 
Малосолтанівського старосі 
комунальне підприємство «К

Селищний голова

■ого рішення покласти на старосту 
Нв®»угу Калинівської селищної ради,

•> Калинівської селищної ради.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 75-05

Про створення комісії з питань контролю використання земельних ділянок 
за призначенням на території Калинівської селищної територіальної 
громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою виявлення земельних ділянок на території громади, які 
використовуються без правовстановлюючих документів та земельних ділянок, 
які використовуються не за цільовим призначенням, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з питань контролю використання земельних ділянок 
за призначенням на території Калинівської селищної територіальної громади.

2. Затвердити Положення про комісію з питань контролю використання 
земельних ділянок за призначенням на території Калинівської селищної 
територіальної громади (далі - комісія), що додається.

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу комісії або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших 
причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за 
посадами.

.ого рішення покласти на заступників 
хз^крозподілом обов’язків.

4. Контроль за виї 
Калинівського селищного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 26.04.2024 № 75-05

Склад
комісії з питань контролю використання земельних ділянок за 

призначенням на території Калинівської селищної територіальної громади

ЧЕРВЕНКО Євгеній 
Миколайович

- перший заступник Калинівського селищного 
голови, голова комісії;

КУЗЬМЕНКО Яна
Іванівна

начальник відділу власності та земельних відносин 
Калинівської селищної ради, секретар комісії;

Члени комісії:

БОРИШПОЛЬ Павло
Іванович

в.о.начальника відділу містобудування та 
архітектури Калинівської селищної ради;

ГОЛУБ Катерина
Сергіївна

- начальник відділу надання адміністративних 
послуг Калинівської селищної ради;

ГУЗЕНКО Юрій
Юрійович

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

КУРЧЕНКО Світлана 
Анатоліївна

- начальник управління фінансів Калинівської 
селищної ради;

СЕМЕНКОВ Марко 
Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради;

староста старостинського округу, на території якого здійснюється перевірка 
використання земельних ділянок за призначенням

Начальник відділу власності 
та земельних відносин 
Калинівської селищної ради Яна КУЗЬМЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

№ 76-05

Розглянувши заяву ТОВ «Облтелеком» від 05.04.2024 №102\07-21 та додані 
документи щодо надання дозволу на виконання земляних робіт, відповідно до 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Облтелеком» на виконання земляних робіт на 
території скейт-парку за адресою вул. Центральна, 57 в смт Калинівка 
Фастівського району Київської області для виконання робіт з прокладання 
інженерної мережі кабелю зв’язку згідно доданих схем.

2. Зобов’язати ТОВ «Облтелеком» після виконання робіт повністю відновити 
асфальтове покриття в термін до 01 червня 2024 року.

3. Контроль за виконанням, цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

З Питань діяльності виконавчих органів 
АІ

Селищний голова

голов

І
Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 77-05

Про надання дозволу на 
порушення об’єкту благоустрою

Розглянувши лист ТОВ «Епіцентр К» від 16.04.2024 №596/55, відповідно до 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Епіцентр К» на порушення об’єкту благоустрою 
під’їзних шляхів від вулиці Залізнична до в’їзду на територію Логістичного 
центру «Калинівка» для виконання робіт з ремонту вищевказаної ділянки 

голови з питань діяльності виконавчих органів

дороги.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 78-05

Про взяття на квартирний облік 
Лапаня Миколи Петровича

Розглянувши заяву Лапаня М.П. за вх. № 14/07-66 від 04.04.2024 з 
додатками щодо постановки на квартирний облік, відповідно до пункту 18 
частини першої статті 13 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», статті 31 Житлового кодексу України, підпункту 5-1 
пункту 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 № 470, статті ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Калинівської 
селищної ради Лапаня Миколу Петровича, 28.11.1993 р.н., що проживає за 
адресою: Київська область, Фастівський район, с. Данилівка, військове містечко 
№ 21, буд. КД № 3, як особу, яка користується правом позачергового 
отримання житла, як особа з інвалідністю внаслідок війни.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 79-05

Про взяття на квартирний облік 
Малого Олександра Миколайовича

Розглянувши заяву Малого О.М. за вх. № 13/07-66 від 25.03.2024 з 
додатками щодо постановки на квартирний облік, відповідно до пункту 14 
частини першої статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», статті 31 Житлового кодексу України, підпункту 
четвертого пункту 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Калинівської 
селищної ради Малого Олександра Миколайовича, 19.08.1986 р.н., як особу, 
яка користується правом першочергового отримання житла, як учасника 
бойових дій разом із сім’єю:

- Малою Наталією Володимирівною, 15.06.1975 р.н. (дружина);
- Шеіною Олександрою Миколаївною, 26.06.1996 р.н. (донька).
Сім’я проживає за адресою ївська область, Фастівський район, смт 

Калинівка, вул. Центральна

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 80-05

Про проведення благодійного заходу, присвяченого Дню матері

Розглянувши спільний лист пастора церкви «Шлях Надії» та пастора 
церкви «Світло» за вх.№ 1490/02-20 від 11.04.2024, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою збору коштів для підтримки 
Збройних Сил України, підтримки жінок загиблих героїв, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію пастора церкви «Шлях Надії» та пастора церкви «Світло» 
щодо проведення благодійного заходу, присвяченого Дню матері 18 травня 
2024 року з 17.00 год. до 21.00 год. на центральній площі с.Плесецьке 
Фастівського району Київської області взяти до відома.

2. Пастору церкви «Шлях Надії» та пастору церкви «Світло» відповідно 
до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в 
Україні» та листа Фастівської районної військової адміністрації від 11.08.2022 
№ 06-69/1830 погодити проведення заходу з Фастівською районною військовою 
адміністрацією.

3. Визначити пастора церкви «Шлях Надії» та пастора церкви «Світло» 
відповідальними за життя та здоров’я учасників вищевказаного заходу.

4. Зобов’язати пастора церкви «Шлях Надії» та пастора церкви «Світло» 
дотримуватися на території проведення заходу належного санітарного стану із 
врахуванням діючих обмежувальних заходів, санітарних норм та вимог.

цього рішення покласти на заступників

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 81-05

Про погодження проекту рішення «Про перейменування та присвоєння 
назви вулиць населених пунктів Калинівської селищної територіальної 
громади»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 статті 37 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
результати громадських обговорень щодо перейменування вулиць населених 
пунктів Калинівської селищної територіальної громади та враховуючи 
рекомендації робочої групи з проведення громадського обговорення з питання 
перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект рішення «Про перейменування та присвоєння назви 
вулиць населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади», що 
додається.

2. Подати проект рішення «Про перейменування та присвоєння назви 
вулиць населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади» на 
розгляд Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням ішення покласти 
виконавчого комітету Калині

на керуючого справами

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



проект

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

_________ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

ВІД 20__року смт Калинівка №_______________

Про перейменування та присвоєння назви вулиць населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до статті 140, 146 Конституції України, статті 25, 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту «є» пункту 4 
частини першої статті 1 Закону України «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», Закону України «Про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 
осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» та беручи до уваги результати громадських обговорень щодо 
перейменування вулиць та провулків населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади, враховуючи рекомендації робочої групи з 
проведення громадського обговорення з питання перейменування вулиць та 
провулків населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади, 
клопотання старости Дібрівського старостинського округу від 12.04.2024 
№17/04.05-11, рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
«Про погодження проекту рішення Калинівської селищної ради «Про 
перейменування та присвоєння назви вулиць населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулиці населених пунктів Калинівської селищної 

територіальної громади:
Населений пункт Попередня назва вулиці Нова назва вулиці

Калинівка Вулиця Короленка Вулиця Олега
Новохатнього



2

2. Присвоїти вулиці в с. Діброва Калинівської селищної територіальної 
громади назву «вулиця Виноградна».

Вулиця Макаренка Вулиця Каштанова

Плесецьке Вулиця Шолохова Вулиця Зоряна

Вулиця Гагаріна Вулиця Каденюка

3. Відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради 
провести відповідні заходи на виконання пунктів 1 та 2 цього рішення.

4. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій 
забезпечити внесення відомостей щодо їх місця знаходження відповідно до 
пункту 1 даного рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природнього середовища та постійну 
комісію Калинівської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, 
молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 82-05

Про благоустрій частини території по вулиці Набережна, яка розташована 
між селами Хлепча та Велика Солтанівка Фастівського району Київської 
області

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист старости Великосолтанівського старостинського округу відт 
24.04.2024 № 33/04.03-05 щодо вжиття необхідних заходів, спрямованих на 
забезпечення та підтримання чистоти і порядку на території округу, враховуючи 
лист ТОВ ««Солтанівка-Каскад» від 24.04.2024 №24/1, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати щодо проведення заходів з благоустрою та встановлення 
огорожі товариством з обмеженою відповідальністю «Солтанівка-Каскад» на 
частині території по вулиці Набережна, яка розташована між селами Хлепча та 
Велика Солтанівка Фастівського району Київської області.

2. Контроль за виконання: цього рішення покласти на заступників 

 

Калинівського селищного голови згідно з розподілом обов’язків та старосту
о округу Олександра Кострицького.Великосолтанівського старое

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 83-05

Про погодження продовження строку дії контракту з директором 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій»

Розглянувши заяву Дмитренка С.В. щодо продовження строку дії 
контракту на управління комунальним підприємством Калинівської селищної 
ради «Благоустрій», враховуючи пункт 5.1. Розділу 5 статуту комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій», затвердженого 
рішенням Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №287-13-VIII, керуючись 
Законом «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити продовження строку дії контракту з директором комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» Дмитренком 
Святославом Віталійовичем шляхом укладання додаткової угоди.

2. Калинівському селищному голові видати відповідне розпорядження про 
продовження терміну дії контракту, укладеного з Дмитренком Святославом 
Віталійовичем, директором комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій», терміном на один рік.

3. Контроль за вико 
Калинівського селищного і 
Анатолія Степаненка.

о рішення покласти на заступника 
тань діяльності виконавчих органів

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 84-05

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» виконувати роботи з облаштування об’єктів 
комунальної власності та місць загального користування

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
11.02.2022 №287-13-VIII, з метою раціонального використання бюджетних 
коштів, а також створення безпечних та комфортних умов для жителів 
Калинівської громади, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» виконувати роботи з облаштування об’єктів комунальної 
власності, місць загального користування та використовувати необхідні 
матеріально-технічні ресурси для виконання таких робіт на об’єктах 
комунальної власності, а саме:

1.1. здійснення робіт з благоустрою території стадіону «Центральний», 
який знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, смт 
Калинівка, вул. Центральна, 67.

1.2. здійснення комплексу заходів із благоустрою паркових зон в с. Велика 
Солтанівка, с. Порадівка, с. Липовий Скиток Фастівського району Київської 
області.

2. Контроль за виконання 
Калинівського селищного го 
комунального підприємства

ього рішення покласти на заступників 
розподілом обов’язків та директора 

ищної ради «Благоустрій».

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 85-05

Про затвердження проектної документації «Реконструкція фільтрувальної 
станції за адресою в/м 21, с. Данилівна Фастівського району Київської 
області»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року 
№560, враховуючи Витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про 
проектні документації Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва, реєстраційний номер документу PD01:6674-6057-9111-8409 та 
експертний звіт (позитивний) щодо розгляду проектної документації на 
будівництво, реєстраційний номер ЕХ01:9695-4123-2689-3503, ЕКСПЕРТНИЙ 
ЗВІТ №Т676-ОБ від 19 квітня 2024, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. ЗАТВЕРДИТИ проектну документацію «Реконструкція фільтрувальної 
станції за адресою: в/м 21, с. Данилівка Фастівського району Київської області» з 
такими техніко-економічними показниками:
№ 
п/п

Показник Од.виміру Значення

1 Найменування об’єкта 
будівництва, місце його 
розташування

Реконструкція фільтрувальної станції за 
адресою: в/м 21, с. Данилівка 

Фастівського району Київської області
2 Вид будівництва Реконструкція
3 Клас наслідків 

(відповідальності)
СС2

4 Ступінь вогнестійкості II
5 Поверховість поверх 1
6 Площа ділянки га 0,2649
7 Площа озеленення м2 80



2

8 Площа забудови м2 47,36
9 Загальна площа м2 35,30
10 Корисна площа м2 35,30
11 Будівельний об’єм м3 187,1
12 Гранична висота будівлі м 3,950
13 Показники річних витрат 

ресурсів:
-електричної енергії тис.кВт*год. 57,960

14 Загальна кошторисна вартість 
в т.ч: тис. грн.

5270,990

-будівельні роботи 2082,488
-устаткування 2357,824
-інші витрати 830,678

15 Тривалість будівництва місяців 3,0
16 Тривалість експлуатації 

(розрахунковий строк 
експлуатації

років 20

17 Код НК 018:2023 2222

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Єв

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 86-05

Про затвердження проектної документації «Реконструкція водопровідної 
насосної станції за адресою вул. Київська, 1, с. Багрин Фастівського району 
Київської області»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року 
№560, враховуючи Витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про 
проектні документації Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва, реєстраційний номер документу PD01:8778-6504-0832-2967 та 
експертний звіт (позитивний) щодо розгляду проектної документації на 
будівництво, реєстраційний номер ЕХО 1:9707-6623-2859-5637, ЕКСПЕРТНИЙ 
ЗВІТ № Т627-ОБ від 19 квітня 2024, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. ЗАТВЕРДИТИ проектну документацію «Реконструкція водопровідної 
насосної станції за адресою вул. Київська, 1, с. Багрин Фастівського району 
Київської області» з такими техніко-економічними показниками:

№ 
п/п

Показник Од.виміру Значення

1 Найменування об’єкта 
будівництва, місце його 
розташування

Реконструкція водопровідної насосної 
станції за адресою: вул. Київська, 1, 
с.Багрин Фастівського району Київської 
області

2 Вид будівництва Реконструкція
3 Клас наслідків 

(відповідальності)
СС2

4 Ступінь вогнестійкості II
5 Поверховість поверх 1
6 Площа ділянки га 0,3758
7 Площа озеленення м2 80



2

8 Площа забудови м2 40,0
9 Загальна площа м2 35,75
10 Корисна площа м2 35,75
11 Будівельний об’єм м3 1 1 7,26
12 Гранична висота будівлі м 2,8
13 Кількість створених робочих 

місць
місце 0

14 Показники річних витрат 
ресурсів:

-електричної енергії тис.кВт*год. 50,760
15 Загальна кошторисна вартість 

в т.ч: тис. грн.
6413,879

-будівельні роботи 2108,250
-устаткування 3486,287
-інші витрати 819,342

16 Тривалість будівництва місяців 3,0
17 Тривалість експлуатації 

(розрахунковий строк 
експлуатації

років 20

18 Код НК 018:2023 2222

2. Контроль за виконанн 
Калинівського селищного гол&вй;

1/^ ' ~ 
// а ад

\ rt Є
\ V/

Селищний голова

ення покласти на першого заступника 
венка.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 87-05

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» виконувати роботи з розчистки мережі водогонів 
існуючого скидного каналу для збору та відведення дощових і талих вод на 
території

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Статуту Комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій», затвердженого 
рішенням Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №287-13-VIII, на 
виконання протоколу засідання комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Калинівської селищної ради від 24.04.2024 
№06 та у зв’язку із чисельними зверненнями громадян щодо підтоплення 
домогосподарств, які виникли внаслідок понаднормових опадів дощу, танення 
снігу тощо, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» виконувати роботи з розчистки мережі водогонів існуючого 
скидного каналу для збору та відведення дощових і талих вод на території смт 
Калинівка, с. Багрин Фастівського району Київської області та використовувати 
необхідні матеріально-технічні ресурси для виконання таких робіт.

ого рішення покласти на заступників 
згідно з розподілом обов’язків та директора

2. Контроль за виконання 
Калинівського селищного голов 
комунального підприємства Кал^нів^ьк^і селищної ради «Благоустрій».

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 26 квітня 2024 року смт Калинівка № 88-05

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» та Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Джерело-20» здійснити комплекс заходів із благоустрою території 
Калинівської гімназії

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
11.02.2022 №287-13-VIII та Статуту Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20», затвердженого рішенням Калинівської селищної 
ради від 13.05.2021 №125-05-VIII, з метою раціонального використання 
бюджетних кошті та створення належних умов, необхідних для комфортного 
перебування населення громади, в т.ч. відвідувачів закладу освіти, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити Комунальне підприємство Калинівської селищної ради 

«Благоустрій» та Комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Джерело-20» здійснити комплекс заходів із благоустрою території 
Калинівської гімназії, що розташована за адресою: смт Калинівка, вул. 
Шкільна, буд. 23 та використовувати необхідні матеріально-технічні ресурси 
для виконання таких робіт.

2. Відділу організаційно-кадрового та документального забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради направити це рішення Комунальному 

ої ради «Благоустрій» та Комунальному
шищної ради «Джерело-20».

рішення покласти на заступників
f • L І---- \ 1

овій ЗГІДНО з Ьозподілом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\71-05 Про затв.рішення комісії Рудій.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\72-05 Про затв.рішення комісії Кострицький.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\73-05 Про затв.рішення комісії Крушинський.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\74-05 Про надання дозволу на організацію ринку, ярмарку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\75-05 Про створення комісії з контролю за викор.земель.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\76-05 Про надання дозволу на земельні роботи.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\77-05 Про надання дозволу на порушення благоустрою Епіцентр.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\78-05 Про взяття на кварт.облік Лапаня.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\79-05 Про взяття на кварт.облік Малого.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\80-05 Про проведення благодійного заходу до Дня матері.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\81-05 Про погодження перейменування вулиць.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\82-05 Про благоустрій вулиці Набережна Хлепча.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\83-05 Про погодж.контракту КП Благоустрій.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\84-05 Про уповноваження КП Благоустрій.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\85-05 Про затв. проєктної документації Данилівка.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\86-05 Про затв. проєктної документації Багрин.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\87-05 Про уповноваження КП Благоустрій.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\05 від 26.04.2024\88-05 Про уповноваження КП Благоустрій, Джерело.pdf

